quelques-uns des sermons qui viennent ensuite.

Fol. 17. « Multitudo animalium et aspectus eorum... Eze. i. In

verbis istis duo notantur, scilicet ardor caritatis in similitudinem car-

bonum... »

Fol. 18 v°. « Quatuor sunt minima terre et ipsa sapienciora sapicn-

tibus. Prov. xxx [24]. Vulgo dici solet : Que la est le trésor d'un, la ne

se garde, et rêvera quidquid sit de thesauro... »

Fol. 22 v°. « Venite qui laboratis et honerati estis et ego reficiam

vos. Math. xi. In hiis verbis tria specialiter attenduntur... s

Fol. 24 v°. « In bonis justorum exultabit civitas. Prov. xi [10]. Vul-

gariter dicitur etbene : Quantum valet homo, tantum valet terra sua... »

Fol. 33. «Qui sequitur me non ambulat in tenebris. Joli. vm. Con-

suetudo est quod homines errantes denocte multum gaudcnt ad aspec-

tum luminis... »

Fol. 36. « Qui me confessus fuerit coram [hominibus], conOteor et

ego eum coram Pâtre meo. Luc. xn. Math. x. Vulgo dicitur que l'une

bouce l'autre requiert, et colée l'aper. Ideo Deus hiis qui... »
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Fol. 36 v°. a Intelligite quia Dcus non equo judicio afflixit me.

Job. xix. Vulgariter dicitur : Tel ne pèche quiencort, et hoc palet quod

multi puniuntur qui non deliquerunt... »

Fol. ii. « Beati qui persecutionem paciuntur propter me... Vulgo

dicitur que corrochos (corr. couard) marcheant ne gainnera ja grant

chose, ideo Dominus ut magnanimos nos faciat ad mercandum audaces

mercatores... »

Fol. 53 v°. « Estote parati, quia qua hora veniet Filius hominis...

Vulgo dicitur : Qui est gram si n'est sempitfernel]. Quia ergo Dominus

non vult nos... »

Fol. 5i. « Beati servi illi quos, cum venerit Dominus... Vulgo

dicitur : Que bien atent qui par à tent. Et ideo Dominus qui non vult

electos suos... »

Fol. 59 v°. « Adducentur régi virgines post eam. Consuetudo est

quod hornines, quando volunt iotrare ad festum libenter, sequuntur

legionem intranciurn... »

Fol. GO. Table des sermons compris dans la première partie du

volume.

Fol. 60. v°. Seconde partie du manuscrit. Elle commence par les

mots suivants : u Nota quod Christus videndus est quadruplici

statu... »

Fol. 61. «Sermoin festo Omnium Sanctorum. Reddidit Deus [justis]

mercedeui laborum suorum. Sap. x. In verbis istis duo tanguntur,

primum est mcritum... »

Fol. 62. * Novi te ex nomine. Ex. xxxm. Verba sunt Domini ad

Moysen, per que beatus Johannes Haptista potest significari... »

Fol. 67 v°. « Domine, salva nos, perimus. Math. vin. Sicut dicitur